
در آییــن بهره برداری این پروژه، امیر ســرتیپ مهدی 
خواجه امیری، معــاون وزیر دفاع، ســعید پورزادی، 
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از مسئولان 

منطقه نیز حضور داشتند.
در ایــن مراســم امیر خواجــه امیری در بخشــی از 
صحبت های خود ضمن قدردانی از تلاشــگرانی که 
مجتمع بزرگ رویای کیش را به مرحله افتتاح رساندند، 
اضافه کرد: امیدوار هســتیم که در آینده نه چندان دور 

شاهد افتتاح فازهای بعدی این پروژه نیز باشیم.
وی که به نیابت از وزیر دفاع در این مراسم حاضر شده 
بود، خاطرنشان کرد: در ساخت و به سرانجام رساندن 
پروژه  ها نکته حائز اهمیت این است که کار برای آینده 

ساخته شود و قابلیت ماندگاری داشته باشد. 
معــاون وزیر دفاع همچنین خاطرنشــان کرد: یکی از 
اقدامات خوب فعالان ســاخت پــروژه بزرگ رویای 
کیش این بود که به محیط  شناسی و البته طبیعت جزیره 

کیش دقت و توجه ویژه کرده بودند.
وی اضافه کرد: این عزیزان از خاک طبیعت این منطقه 
برای نمای ساختمان استفاده کرده بودند و این مهم نشان 
می دهد که ایشــان به ظرفیت معماری ایرانی نگاهی 
خاص داشتند و امیدوار هستیم افرادی که در این واحدها 
ســاکن می شوند نیز در سلامت کامل زندگی خوبی را 

در آن تجربه نمایند.
معاون وزیر دفاع به اهمیت تجربه، تخصص و مهارت 
در ســاخت یک پروژه اینچنینی اشاره کرد و گفت: در 
همین راستا باید گفت که در رویای کیش کار بزرگ و 

زیبایی صورت گرفته است.
وی افزود: بدون شــک و تردید در موفق شــدن یک 
پروژه موضوعاتی همچون سازماندهی کار، جمع آوری 
اطلاعات، طراحی برای شروع، به کارگیری توانمندی ها 

اعم از نیروی انسانی و منابع بسیار مهم هستند.
امیر سرتیپ خواجه امیری تصریح کرد: ظرفیت کشور 
بسیار فوق العاده است و موضوع مهم مدیریت درست 

این ظرفیت است.
غلبه بر شرجی برای یک هدف بزرگ

در ادامه مازیار حسینی، مدیرعامل شرکت سرمایه  گذاری 
غدیر نیز در قسمتی از صحبت های خود به مشکلات کار 
در کیش اشــاره کرد و افزود: عزیزان ما در این منطقه با 
غلبه بر گرما و شرجی به خوبی کار خود را پیش بردند.

وی اضافــه کرد: همه برای رویای کیش تلاش کردند 
تا کار طبق آنچه که فکر می  کردیم و قول داده بودیم به 

بهره برداری برسد.
مدیرعامل شرکت ســرمایه  گذاری غدیر افزود: بدون 
تردید در شــرایط فعلی هماهنگــی تیم های فعال در 

مجموعه کار بسیار دشواری است که مهندس امینائی 
به خوبی از عهده این موضوع برآمد و ایشــان با وجود 

جوانی به خوبی جواب اعتماد ما را داد.
حســینی افزود: باید اعتراف کرد که وقتی یک پروژه 
عمرانی برای مدتی می خوابد بلند کردن آن و کار دوباره، 
بســیار سخت خواهد شد و در این راه هزاران سوال و 
چرا بوجود خواهد آمد، اتفاقی که امروز رخ داد و شاهد 

افتتاح این پروژه بزرگ بودیم، از این جنس کارها بود.
وی با تاکید بر اینکه با وجود همه مشــکلات و موانع 
تصمیم گرفته شــد که کار در مجتمع رویای کیش در 
نهایت پیش برود، بیان کرد: پروژه ای که امروز می بینیم 
ماحصل یک کار سنگین و نزدیک یک تیم کاملا منسجم 

است.
وی بر موضوع اهمیت صلاحیت کارفرما برای پیشبرد 
کارها در پروژه رویای کیش تاکید کرد و افزود: قدردان 
تک تک عزیزانی هستم که در این مسیر کنار ما بودند و 

دست یکایک ایشان را می بوسم.
حسینی خاطرنشان کرد: واقعیت این است که به تمام 
معنا همه به صورت تیمی برای این پروژه پای کار بودند 

تا رویای کیش به سرانجام برسد.
مشخصات رویای کیش

در ادامه مهندس عبدالرضا امینائی، مدیرعامل تیسا کیش 

نیز در این آیین اظهار کرد: 655 واحد آپارتمانی در پنج 
برج 18 طبقه، در زمینی به مســـاحت بیش از 82هزار 
متر مربع به همراه 162واحد ویلایـــی در 27بلوک در 
یکـی از زیباترین ســاحل های کیش، پروژه ســاخت 
مجموعه مســــکونی رویای کیــش را به طرحی با 

ارزش های مکانی و ابعادی ویژه تبدیل کرده است.
وی افــزود: هر برج 131واحــد را در خود جای داده 
اســت و مساحت هر برج نیز 19هزار و 700متر مربع 

است.
امینائــی بیان کرد: این برج ها تا اواخر ســال 97 حدود 
37درصد پیشرفت فیزیکی داشتند و بنا به دلایل مختلف 

کار ساخت آن با توقف روبرو شده بود.
وی گفت: از ســال 97 به دلیل تغییرات ایجادشــده در 
هلدینگ و آمدن آقای مازیار حسینی، برای پروژه یادشده 

برنامه ریزی مجدد صورت گرفت.
مدیرعامل تیســا کیش با اشــاره به این مهم که بعد از 
تغییــرات در هلدینگ برای این پــروژه، اصلاح تیم 
اجرایی پیمانکاران انجام شد، خاطرنشان کرد: در همین 
راه حدود 4هزار شیپ نقشه در این مجموعه بازطراحی 

شد.
وی تصریح کرد: کار مجدد از اواخر ســال 98 شــروع 
شد و از آن روز تا به امروز 3برج به بهره برداری رسیده 
و 2بــرج دیگر نیز به ترتیب پیشــرفت فیزیکی 83 و 

75درصدی داشته اند.
وی اظهار کرد: برای پروژه رویای کیش نخستین کاری 
کــه کردیم 14هزار و 500متر مربع و در واقع تونلی به 
طول 500متر به صورت پارکینگ زیرزمینی کارسازی 

کردیم.
وی بیان کرد: با ســاخت این پارکینگ به ارزش افزوده 
مجموعه اضافــه کردیم و نزدیک به 36هزار متر مربع 

محوطه سازی با این کار صورت گرفت.
امینائی اضافه کرد: با توجه به اهمیت گروه ســازنده به 
موضوع مهم محیط زیســت، برای هر نفر 7ونیم متر 

فضای سبز در این مجموعه در نظر گرفته شد.
این فعال عرصه ساختمان با اعلام این موضوع که در هر 
طبقه 8واحد تعبیه شده است، ادامه داد: این واحدها از 
خانه های کوچک و سوئیت های 60متری تا خانه های 

بزرگ 170متری تنوع متراژ دارند.
وی با اشاره به این مهم که تقریبا همه واحدهای پروژه 
رویای کیــش به دریا دید دارنــد، اضافه کرد: بعضی 
واحدها با دید وسیع و به شکل پانوراما دریا را می بینند و 

برخی دیگر دید نسبتا کمتری دارند.
وی افزود: ساخت فاز اول این پروژه بزرگ ساختمانی 
مشـــتمل بر برج های ارغوان، نارون و افرا پایان یافته 

است.
این مدیر حوزه ســاختمان افزود: بزرگترین پارکینگ 
زیرزمینی، بیشــترین سرانه فضای سبز و بیشـــترین 
و متنوع تریــن امکانات تفریحی و ورزشــی در بین 

مجتمع هــای مســـــکونی کیــش از ویژگی های 
شــاخص و مثالزدنی این پروژه جنوبی کشور به شمار 

می روند.
وی خاطرنشــان کرد: همچنین رویای کیش با حذف 
خودرو از فضای باز، به عنوان اولین مجتمع مسکونی 

دوستدار کودک در جزیره به شمار می رود.
امینائی بهره گیری از استخر عمومی، سالن بیلیارد، استخر 
خصوصــی، جکوزی، زمین تنیس، زمین مینی گلف، 
اتاق بازی کودک، سالن سینما، سالن اجتماعات، سالن 
بدنسازی، پیست اسکیت گیم نت، مسیر سلامت، مسیر 
دوچرخه سواری و کافی شاپ را از دیگر بارزه های این 

مجموعه بزرگ در جزیره کیش برشمرد.
مدیرعامل تیسا کیش در پایان افزود: امیدوار هستیم که 
2برج باقیمانده دیگر را نیز تا پایان سال 1402 به صورت 

رسمی افتتاح نماییم.
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    اقتصاد کیش -  وزیر امور اقتصادی و 
دارایی گفت: از سازمان  امور مالیاتی می خواهم 

با برون سپاری امور، ظرفیت شرکت ها و 
گروه های نخبگانی کشور را برای کشف 
الگوهای فرار مالیاتی و شناسایی فرارهای 

مالیاتی مورد استفاده قرار دهد.

احسان خاندوزی  پنجشنبه  گذشته در اجلاس مدیران 
امور مالیاتی کشور در بندرعباس افزود: به عنوان مثال در 
شناسایی خانه های خالی و ماشین های لوکس مشمول 
مالیات، کارهای خوبی انجام شــده اما این موارد باید به 
وصول مالیات منجر شود که در این حوزه ها نیز می توان 

امور را برون سپاری کرد.
به گفته وزیر اقتصاد در روند برون سپاری باید منافع سایر 
بازیگران مالیات ستانی نیز تامین شود و باید برای یافتن 
این شرکای راهبردی وقت و نیروی بیشتری به کار گرفته 

شود.
 وی تحــول رویکردهــای مالیاتــی را از مهمتریــن 
دســتاوردهای دولت سیزدهم دانست و یادآور شد: این 
روند باید در سال های باقیمانده دولت نیز استمرار یابد تا 

نرم افزارهای اداره اقتصاد کشور متحول شود.
خاندوزی هوشمندسازی مالیات ستانی را مسیر اصلی 
این تحول دانست و اضافه کرد: استخدام های جدید در 

سازمان امور مالیاتی کشور نیز باید برای خدمت به همین 
هدف باشد.

وی همچنین خواســتار جبران عقب ماندگی سالهای 
گذشــته ســامانه های مودیــان مالیاتــی و پایانه های 
فروشگاهی شد و خاطرنشان کرد: سال 1402 باید پرونده 

این سامانه ها نهایی و تکمیل شود.
اجرای قانون مالیات بر سوداگری

وی همچنین اظهار امیدواری کرد : ایرادهای شــورای 
نگهبان به قانون مالیات بر ســوداگری )دلالی( به زودی 
برطرف و این قانون از اوایل سال آینده نهایی شود تا تلاطم 
های اقتصادی کمتر و رضایت تولیدکنندگان محقق شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تبادل اطلاعات بین سازمانی 
برای موفقیت در اجرای قانون مالیات بر ســوداگری را 
بســیار مهم دانست و خواستار پیش بینی تدابیر لازم در 

این زمینه شد.
لزوم صدور مجوز ابطال مالیات های معوق

خاندوزی خاطرنشان کرد: موضوع مالیات های معوق نیز 
از سال های قبل بی سرانجام مانده و بدیهی است که این 
بخش از مالیات تا دولت های بعدی نیز وصول نخواهد 
شــد و به همین دلیل باید مجوز ابطال آنها صادر شود تا 
دیگر هرسال در بدهی سازمان امور مالیاتی ثبت نشود و 

ذهنیت منفی مردم و رسانه دراین باره از بین برود.
تبیین رسانه ای مالیات ستانی

سخنگوی اقتصادی دولت همچنین خواستار تبیین اثرات 
پرداخت مالیات و ارزش افزوده در پیشبرد امور کشور و 
اجرای طرح های عمرانی برای مردم شــد و گفت: اگر 
این تبیین رسانه ای به درستی انجام شود فرهنگ مالیات 

گریزی کمرنگ خواهد شد.
وی بــا تاکید بر اهمیت ارتباط و اثرگذاری اجتماعی در 
حوزه اقتصاد گفت : طی 6 ماه گذشته آسیب پذیری ها در 
این بخش زیاد بود که مهمترین مصداق آن غفلت رسانه 

ای در موضوع مولدسازی است.
مبارزه قاطع با فساد درون بخشی

خاندوزی همچنین بر ضرورت اقدام منســجم و قاطع 
در مبارزه با فســاد تاکید کرد و یادآور شد: ضمن برنامه 
ریــزی برای افزایش رضایتمندی کارکنان برای کاهش 
زمینه های بروز فساد، باید با مصادیق و رویه های فسادزا 

نیز مقابله شود.

 فرآیندهای مالیاتی باید برون سپاری شود
خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در بندرعباس : 

    اقتصاد کیش -   فاز نخست مجتمع مسکونی رویای کیش هفته گذشته به مناسبت میلاد باسعادت حضرت مهدی موعود)عج( با 
حضور معاون وزیر دفاع در این دیار جنوبی ایران زمین به بهره برداری رسید.

همزمان با میلاد باسعادت حضرت مهدی موعود )عج( محقق شد؛

09347680714

اقتصاد کیش-     مشاور امور زنان و خانواده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
240 ایده به رویداد بین المللی رادمان )راهکارآفرینی در مسائل اجتماعی نوین( از 

سراسر کشور ارسال گردید.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مهدیه محمد تقی زاده  گفت : مقدمات اجرای این 
رویداد از 2 سال پیش در بحث نوآوری اجتماعی برای بهره گیری از توان نخبگان و 
کارآفرینان اجتماعی با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دانشگاه علامه 

طباطبایی آغاز شد.
وی اضافــه کرد: ایــن رویداد در 6 محور اصلی و ویــژه برگزار گردید که بخش 
اصلی شامل حل مسائل اجتماعی از طریق فناوری های نرم و هویت ساز، استفاده 
از ظرفیت های صنایع فرهنگی و خلاق در حل مســائل اجتماعی و بهره گیری از 

فرصت های اجتماعی در حل مسائل جامعه است.
به گفته دبیر علمی رویداد بین المللی رادمان، رشد و توسعه جزیره کیش با عنوان 
راهکارهای توسعه گردشگری تجربه  گرا، راهکارهای فرهنگی جذب گردشگر و 
توانمندسازی و اشتغال  زایی بانوان بومی این جزیره نیز محورهای ویژه این رویداد 

قرار گرفت.
محمدتقی زاده اضافه کرد: دریافت ایده های برتر از سراسر کشور بعنوان  محورهای 
این رویداد قرار گرفت  که 240 اثر از سراسر کشور به دبیرخانه آن ارسال شد و 25 
ایده از از آثار دریافتی به مرحله  نهایی  راه یافت. وی یادآور شد: داوران این رویداد 

درنهایت 6 اثر در 2 بخش اصلی و ویژه را انتخاب کردند . 
محمدتقی زاده افزود: کمک به خلق فرصت های شغلی جدید با رویکرد نوآوری 
اجتماعی، کمک به توســعه فرصت های شغلی بخش خانگی با رویکرد نوآوری 
اجتماعی، کمک به تبیین و ترویج گفتمان نوآوری اجتماعی در بین دانشــجویان، 
پژوهشگران و حوزه صنعت کشور، کمک به راه اندازی و تقویت نواحی نوآوری 

اجتماعی در مناطق پرظرفیت کشور از دیگر اهداف این رویداد بین المللی است.
مشــاور امور زنان و خانواده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه مدیریت 
شهری و محیط زیست، شهر سبز، صنایع خلاق فرهنگی و هنری از جمله محورهایی 
بودکه بیشــترین آثار را به خود اختصاص داد  یادآور شد: همچنین دریافت آثار از 

کشورهای دوست و هم فرهنگ نیز در اولویت های این رویداد قرار داشت .
وی گفت: در این راستا رایزن های فرهنگی ایران در کشورهای مالزی، تونس، عراق، 
پاکستان و سوریه با ایده پردازان ارتباط گرفته وبرخی از آثار در بخش بین الملل نیز 

به دبیرخانه ارسال گردید.
د رویداد بین المللی ســه روزه رادمان ،ارکان توســعه نوآوری اجتماعی در جزیره 
کیش، استارت آپ های حوزه متاورس و هم افزایی کارآفرینان خارجی سه نشست 

تخصصی روز اول این رویداد بود .
طرح مردم شهر، ارایه تیم های منتخب، طرح اتم، فرصت ها و تهدیدهای توسعه 
نوآوری جزیره کیش و توسعه اجتماعی و فرهنگی جزیره کیش نیز نشست های 

تخصصی روزهای دوم و سوم این رویداد مطرح گردید.

 مشاور امور زنان و خانواده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در جزیره کیش عنوان کرد:

 رویداد بین المللی رادمان کیش گامی در جهت  
توسعه ظرفیت های شغلی با رویکرد نوآوری 

اقتصاد کیش-    مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: ستاد تسهیلات سفر نوروز این جزیره 
برای ایام عید 1402 بیش از 100 برنامه فرهنگی و هنری 

تدوین کرده است.
رضا اردلان در نشست خبری کمیته فرهنگی و اجتماعی 
ستاد هماهنگی سفرهای نوروزی با اشاره به اینکه پیش 
بینی می شود امسال بیش از 250 هزار مسافر وارد کیش 
شوند اظهار کرد: فعالیت برنامه های نوروزی این جزیره 
در 28 محور از 28 اســفند امسال آغاز می شود و تا 20 

فروردین سال آتی تداوم خواهد داشت.

وی اضافه کرد: برگزاری نمایشــگاه، موســیقی اقوام، 
مســابقات فرهنگی و هنری، برپایی گروه های آیینی، 
ایستگاه بهارانه کودک، نمایش های خیابانی و ساحلی 
از جمله محورهای کمیته فرهنگی و اجتماعی این ستاد 
است که در زیر مجموعه انها 100 برنامه برگزار می شود.
اردلان گفت: امســال تمرکز اجرای محل برنامه های 
این کمیته به منظور ســهولت دسترسی گردشگران و 
کیشــوندان و همچنین در راستای کاهش ترافیک در 

مرکز شهر ، در باغ راه این جزیره خواهد بود.
وی افــزود:   همچنیــن مســاجد،  فرهنگســراها،  

نمازخانه های کمپ های اسکان،  برپایی استیج بهارانه 
در ساحل مرجان و باغ راه و پارک ماهیگیر نیز به منظور 
استقبال از مهمانان و مسافران نوروزی برای برگزاری 

جشن ها و آیین های مختلف بکار گرفته می شود.
مدیر فرهنگی و اموزشی سازمان منطقه آزاد با بیان اینکه 
عید 1402 با ماه مبارک رمضان مصادف شــده اســت 
گفت: در این راســتا برپایی هشت موکب در سواحل 
کیش، برگزاری محافل انس با قرآن کریم ویژه ماه مبارک 
رمضان، جزء خوانی و آیین های ویژه رمضان نیز از دیگر 

طرح های برنامه ریزی شده در این جزیره است.

برنامه های  فرهنگی و هنری ویژه نوروز
 در کیش تدوین شده است 

مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش :

 اقتصاد کیش   -   کنگره بین المللی کاربرد سلول های بنیادی و تکنولوژی های 
نوین ژنتیک در پزشکی فرد محور با همکاری دانشگاه کلن مرکز اروپایی پیشگیری 

از بیماری ها و پزشکی فرد محور در جزیره کیش برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد کیش، کنگره بین المللی پزشکی  چهارشنبه گذشته  در سالن خلیج 
فارس مرکز همایش های بین المللی کیش آغاز به کار کرد و تا 20 اسفند  ) امروز( 
با برگزاری نشست های تخصصی در حوزه های مختلف با محوریت پزشکی فرد 

محور و فرا دقیق ادامه خواهد داشت.
پروفسور علیرضا خوشدل اپیدمیولوژیست، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و رئیس 
کنگره، برنامه های آموزشی "کروز کورس و گردشگری خلیج فارس" را از جمله 
برنامه های پیش بینی شده در رویداد بین المللی پزشکی برشمرد و گفت: با تغییرات 
نوینی که در ســطح دنیا اتفاق افتاده؛ قصد داریم تست جامعه پزشکی کشور را در 

زمینه های ایجاد این تغییر در دستور کار قرار دهیم.
رئیس کنگره بین المللی پزشکی در ادامه سخنان خود افزود: رویکرد پزشکی در زمینه 
درمان ها با تشخیص تغییر می کند و به طور حتم در دنیای پزشکی آینده یک تیمی از 
افراد متخصص علوم پایه و علوم بالینی در کنار هم می توانند یک تشخیص مناسب 
برای بیماران ارائه دهند. پروفسور علیرضا خوشدل در تکمیل سخنان خود، خاطر 
نشان کرد: در پزشکی آینده هر بیماری درمان اختصاصی خود را دریافت خواهد 

کرد و به این درمان، درمان فرا دقیق و دقیق گفته می شود.
وی با تاکید بر دنیای آینده پزشکی؛ به گروه های علوم پایه از قبیل"ژنتیک، سلولی و 
مولکولی" و گروه نقش آفرین در حوزه درمان موثر اشاره کرد و اظهار داشت: کسانی 
که سلول بنیادی کار می کنند می توانند در کنار جراحان و متخصصان بالینی قرار 

بگیرند و نقش اثر گذاری در درمان بیماری های سخت داشته باشند.
رئیس کنگره بین المللی پزشکی، تامین هزینه ها در جهت منافع بیماران و اثربخشی 
درمان بیماری های ســخت "پیوند، مزمن قلبی، عضلانی و اســکلتی" را ناشی از 

همکاری های موثر در این حوزه عنوان کرد.
وی، اســاتید برجسته خارجی و داخلی، گروه های علمی مختلف و شرکت های 
تخصصی که در این رویداد بین المللی حضور دارند، نقش آنها را در راستای ایجاد 
شبکه گسترده پیاده سازی برنامه پزشکی فرد محور در یک برنامه 10 ساله  مهم و اثر 
گذار ارزیابی کرد.   پرفسور خوشدل ضمن ابراز خرسندی از حضور فعال دانشگاه 
علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در این رویداد بین المللی، گفت: امیدوارم ضمن 
شاهد همکاری های علمی؛ این اقدام مهم منجربه نتایج و ارتقاء سلامت هموطنان 

ما در اقصی نقاط کشور شود.
وی، بیان داشت: در این کنگره بین المللی، مهمانانی از تمام دانشگاه ها حضور دارند 
که در تیم سخنرانی هستند و عده زیادی نیز نسبت به ارائه پوستر اقدام کردند که آثار 

علمی آن ها در مرکز همایش های بین المللی کیش ارائه خواهد شد.
رئیس کنگره بین المللی پزشــکی با بیان این که از دانشــگاه کلن و مرکز اروپایی 
پیشــگیری و پزشکی فرد محور اساتید برجســته ای همچون "دکتر کریم نیرنیا، 
پروفسور هشلر و پروفسور نیکسدورف" حضور دارند، گفت: در پایان این کنگره 

بیانیه ای تحت عنوان خلیج فارس برای پزشکی فرد محور منتشر می شود.

برگزاری  کنگره بین المللی 
پزشکی در جزیره کیش

بهره برداری از فاز نخست مجتمع بهره برداری از فاز نخست مجتمع 
مسکونی رویای کیشمسکونی رویای کیش


